
 
 

UCHWAŁA NR XIX/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym 
i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 
podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 
dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/514/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasta Tarnowa, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 393, z 2019 r. poz. 5442, z 2020 r. poz. 2331 oraz z 2021 r. poz. 8216), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Do 5-tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa do Prezydenta Miasta Tarnowa 
informację o liczbie uczniów wraz z wykazem uczniów, według stanu na pierwszy roboczy dzień danego 
miesiąca według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku dotacji, o której mowa w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy, organ prowadzący 
składa informację o liczbie uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający 
kwalifikacje zawodowe w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń ukończył szkołę według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku dotacji, o której mowa w art. 31a ust.1 ustawy, organ prowadzący składa informację 

o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy 
w zakresie danej kwalifikacji, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników egzaminu zawodowego 
przez okręgową komisję egzaminacyjną według wzoru stanowiącego załącznik nr 3a do niniejszej 
uchwały.”;; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3392



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3392



„ Załącznik Nr 1

Podstawa prawna: art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439)

Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Tarnowa ul. Mickiewicza 2, 33-100 Tarnów

Część I

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej

Siedziba osoby prawnej / adres zamieszkania osoby fizycznej

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący  

Nazwisko i imię

Tytuł prawny / pełniona funkcja

Część II

Niepubliczna Publiczna

NAZWA JEDNOSTKI

Adres jednostki

Kod Pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

REGON NIP

Kontakt:

tel. stacjonarny

(tel. komórkowy)

adres e-mail

TYP jednostki

System kształcenia 

Nazwa zawodu

do uchwały Nr XLVII/514/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie

 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Miejscowość Ulica

DANE O JEDNOSTCE

Wniosek o udzielenie dotacji  z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 

na rok ………..

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM

Nr domu Nr lokaluKod pocztowy

Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez Gminę Miasta Tarnowa
Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły publicznej w Gminie Miasta Tarnowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 22 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3392
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Część III
1. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 o

 

p
o

tr
z
e

b
ie

 k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 

s
p

e
c

ja
ln

e
g

o
1
)2

)

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 o

 

p
o

tr
z
e

b
ie

 n
a

u
c

z
a

n
ia

 

in
d

y
w

id
u

a
ln

e
g

o
3
)

k
o

rz
y

s
ta

ją
c

y
c

h
 

z
 b

e
z
p

ła
tn

e
j 

n
a

u
k

i 

ję
z
y

k
a

 p
o

ls
k

ie
g

o
4
)

s
p

e
łn

ia
ją

c
y

c
h

 

o
b

o
w

ią
z
e

k
 s

z
k

o
ln

y
 

lu
b

 n
a

u
k

i 
p

o
z
a

 s
z
k

o
łą

  
5
)

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 o

 

p
o

tr
z
e

b
ie

 k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 

s
p

e
c

ja
ln

e
g

o
1
)2

)

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 o

 

p
o

tr
z
e

b
ie

 n
a

u
c

z
a

n
ia

 

in
d

y
w

id
u

a
ln

e
g

o
3
)

k
o

rz
y

s
ta

ją
c

y
c

h
 

z
 b

e
z
p

ła
tn

e
j 

n
a

u
k

i 

ję
z
y

k
a

 p
o

ls
k

ie
g

o
4
)

s
p

e
łn

ia
ją

c
y

c
h

 

o
b

o
w

ią
z
e

k
 s

z
k

o
ln

y
 

lu
b

 n
a

u
k

i 
p

o
z
a

 s
z
k

o
łą

  
5
)

1

2

3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

w szkole 

ponadpodstawowej
6)

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w oddziałach 

…........................
7)

4

5

6

7

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej
6)

w oddziałach 

mistrzostwa 

sportowego

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w przedszkolu

w oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej

w szkołach 

specjalnych

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej
6)

1)
 należy przez to rozumieć planową liczbę uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe
2) 

szczegółowe dane dotyczące podziału na rodzaje niepełnosprawności należy uzupełnić w punkcie 2
3)

 należy przez to rozumieć uczniów objętych idywidualnym nauczaniem na podstawie orzeczenia o potrzebie indywidualnego nauczania, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe
4)

 należy przez to rozumieć uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
5)

 należy przez to rozumieć uczniów spełniających obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
6)

 dotyczy szkół ponadpodstawowych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki
7)

 należy podać rodzaj oddziału zgodnie z art. 2 pkt 2 oraz art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

w innej formie wychowania przedszkolnego 

Liczba uczniów:

m
ie

s
ię

c
z
n

ie

w tym 

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w innej, wyżej nie wymienionej

….........................................................

8

w szkole 

ponadpodstawowej
6)

w oddziałach 

…...........................
7)

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w okresie I-VIII

w branżowej szkole II stopnia

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej
6)

objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi

w internacie szkoły

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

w liceum dla dorosłych

w szkole policealnej

w okresie IX-XII

m
ie

s
ię

c
z
n

ie

w tym 

w młodzieżowym ośrodku wychowawczym, 

młodzieżowym ośrodku socjoterapii, 

specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

specjalnym ośrodku wychowawczym 

i ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym 

w placówce zapewniającej opiekę w trakcie 

pobierania nauki poza miejscem zamieszkania 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3392
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW, KTÓRZY UZYSKAJĄ ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI LUB DYPLOM POTWIERDZAJĄCY 

KWALIFIKACJE ZAWODOWE

(dotyczy liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, branżowej szkoły II stopnia i szkoły policealnej niebędących szkołami specjalnymi) 

1

2

4. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE SŁUCHACZY W SZKOŁACH PONADPODSTAWOWYCH PROWADZĄCYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE

Część IV
OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………………………

Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka wnioskodawcy

Pouczenie:

1)

2)

3)

4)

”

inne ........................…...............................................................

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0

w oddziałach integracyjnych

jest większa niż 10 godzin

w okresie 

I-VIII

w okresie 

IX-XII

w oddziałach specjalnych

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

miesięcznie

jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 

10 godzin lub równa 10 godzinom 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 

5 godzin lub równa 5 godzinom

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

egzamin maturalny

w oddziałach innych niż 

oddziały integracyjne 

i specjalne, dla których 

liczba godzin wsparcia

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosporawnością ruchową, w tym z afazją

egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe

2. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW Z ORZECZENIEM O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 

Wniosek należy wypełnić osobno dla każdego z zawodów.

W przypadku prowadzenia kilku rodzajów lub typów jednostek wniosek należy wypełnić dla każdej z nich osobno.

Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji  szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Miasta Tarnowa/zezwoleniem na 

prowadzenie szkoły publicznej w Gminie Miasta Tarnowa

W przypadku zmian danych dotyczących: adresu organu prowadzącego/jednostki, nr telefonów, adresu e-mail podanych we wniosku, należy poinformować Prezydenta Miasta Tarnowa w 

terminie do 7 dni od ich wystąpienia.

liczba uczniówLiczba uczniów: data (miesiąc)

…................................................

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3392
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Podstawa prawna: art. 15-21, art.25, art.26, art.28-30 i art.32 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439)

Termin składania informacji: do 05 dnia każdego miesiąca

Miejsce złożenia informacji:Urząd Miasta Tarnowa ul. Mickiewicza 2, 33-100 Tarnów

Część I

Składający informację: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej

Siedziba osoby prawnej / adres zamieszkania osoby fizycznej

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego jednostki

Numer rachunku bankowego jednostki

Część II

Niepubliczna Publiczna

NAZWA jednostki

Adres jednostki

Kod Pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

TYP jednostki

System kształcenia 

Nazwa zawodu

Informacja o liczbie uczniów

na miesiąc ………….. 20.... r.
1)

1)
 miesiąc i rok złożenia informacji

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM

Miejscowość Ulica

„ Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLVII/514/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie

 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Nr lokaluKod pocztowy Nr domu

DANE O JEDNOSTCE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3392



Część III

DANE O LICZBIE UCZNIÓW

1.

a)

b)

c)

d)

2.

a)

lp.

3)

b)

lp.

3)

c)

lp.

3)

…...................
………………………………………………

Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

1)
 dla lipca i sierpnia zgodne z liczbą uczniów, którzy w miesiącu czerwcu spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

2)
 nie wypełniać w Informacji o liczbie uczniów na miesiąc styczeń

3)
 z uwagi na obszerność tabeli zaleca się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do Informacji

Nazwa jednostki

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu potwierdzającego 

tożsamość)

data przyjęcia 

do jednostki
nazwa zawodu

Nazwa jednostki

liczba uczniów, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim a nie byli ujęci w stanie na pierwszy roboczy 

dzień poprzedniego miesiąca wykazanym w Informacji o liczbie uczniów na poprzedni 

miesiąc wynosi
 2)

:

system kształcenia

nazwa zawodu

Wykaz uczniów, którzy w miesiącu poprzednim nie spełnili warunku uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

(pkt 1b)

system kształcenia

data przyjęcia 

do jednostki
nazwa zawodu

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu potwierdzającego 

tożsamość)

Dotyczy jednostek, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Nazwa jednostki system kształcenia

liczba uczniów, którzy w miesiącu poprzednim nie spełnili warunku uczestnictwa w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosi 
2)

:

Wykaz uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca (pkt 1a)

Wykaz uczniów w jednostkach, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

data przyjęcia 

do jednostki

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu potwierdzającego 

tożsamość)

liczba uczniów w miesiącu, na który składana jest informacja, według stanu na pierwszy 

roboczy dzień tego miesiąca wynosi 
1)

:

Oświadczam, że:

Wykaz uczniów, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim a 

nie byli ujęci w stanie na pierwszy roboczy dzień poprzedniego miesiąca wykazanym w Informacji o liczbie uczniów na poprzedni miesiąc 

(pkt 1c)

liczba uczniów na dany miesiąc (a-b+c) wynosi:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3392



3. Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego

4.

3)

rodzaj
1) numer

……………… ………………………………………………..

Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

w tym realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego 

w przedszkolu, 

w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, 

w innej formie wychowania przedszkolnego

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 5

 g
o

d
z
in

 i
 m

n
ie

js
z
a

 n
iż

 1
0
 g

o
d

z
in

 l
u

b
 r

ó
w

n
a
 1

0
 g

o
d

z
in

o
m

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Wykaz uczniów w jednostkach, o których mowa w pkt 3, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca

lp.

data opinii

s
p

e
c
ja

ln
y
c
h

1)
 należy wymienić rodzaj niepełnosprawności zgodnie z zapisami orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego

2)
 należy wpisać skrót: "ORPP" w przypadku uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego

3)
 z uwagi na obszerność tabeli zaleca się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do Informacji

w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka

niepełnosprawność

inne
2)

nr i data 

orzeczenia

je
s
t 

m
n

ie
js

z
a
 n

iż
 2

 g
o

d
z
in

y
 l
u

b
 r

ó
w

n
a
 

2
 g

o
d

z
in

o
m

 i
 n

ie
 j
e
s
t 

ró
w

n
a
 0

w oddziałach

in
n

e
 n

ie
w

y
m

ie
n

io
n

e
 

…
…

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
 1

)

w oddziałach innych niż 

oddziały integracyjne 

i specjalne, dla których 

liczba godzin wsparcia

in
te

g
ra

c
y
jn

y
c
h

Oświadczam, że liczba uczniów w miesiącu, na 

który składana jest informacja, według stanu na 

pierwszy roboczy dzień tego miesiąca zgodnie 

z poniższym wykazem - wynosi:

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 1

0
 g

o
d

z
in

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

, 

o
b

ję
ty

c
h

 z
a

ję
c

ia
m

i 
re

w
a

li
d

a
c
y

jn
o

-w
y

c
h

o
w

a
w

c
z
y

m
i

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 

w podziale na rodzaje niepełnosprawności:

n
ie

s
ły

s
z
ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą
c

y
c

h
, 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu 

potwierdzającego 

tożsamość)

Nazwa jednostki

w innej formie wychowania przedszkolnego

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 b
e

z
 o

rz
e

c
z
e
n

ia
 o

 p
o

tr
z
e

b
ie

 k
s

z
ta

łc
e
n

ia
 s

p
e

c
ja

ln
e

g
o

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 
s

ła
b

o
w

id
z
ą
c

y
c

h
,

 z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 2

 g
o

d
z
in

y
 i
 m

n
ie

js
z
a
 n

iż
 

5
 g

o
d

z
in

 l
u

b
 r

ó
w

n
a
 5

 g
o

d
z
in

o
m

data przyjęcia 

do jednostki
klasa

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e
k
k
im

w przedszkolu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3392



5. Dotyczy jednostek innych, niż wymienione w pkt 1, 3 i 8

 

in
n

e
 n

ie
w

y
m

ie
n

io
n

e
 

…
…

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
1
)

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 2

 g
o

d
z
in

y
 i

 m
n

ie
js

z
a
 

n
iż

 5
 g

o
d

z
in

 l
u

b
 r

ó
w

n
a
 5

 g
o

d
z
in

o
m

w szkole 

ponadpodstawowej

Oświadczam, że liczba uczniów w miesiącu, na 

który składana jest informacja, według stanu na 

pierwszy roboczy dzień tego miesiąca zgodnie 

z poniższym wykazem - wynosi:

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 5

 g
o

d
z
in

 i
 m

n
ie

js
z
a
 

n
iż

 1
0
 g

o
d

z
in

 l
u

b
 r

ó
w

n
a
 1

0
 g

o
d

z
in

o
m

 

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e
k
k
im

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a
n

y
c
h

 s
p

o
łe

c
z
n

ie
, 

z
a
g

ro
ż
o

n
y
c
h

 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a
n

ie
m

 s
p

o
łe

c
z
n

y
m

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 b
e

z
 o

rz
e

c
z
e
n

ia
 o

 p
o

tr
z
e

b
ie

 k
s

z
ta

łc
e
n

ia
 

s
p

e
c
ja

ln
e
g

o

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w oddziałach 

…........................
2)

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 

w podziale na rodzaje niepełnosprawności:

je
s
t 

w
ię

k
s
z
a
 n

iż
 1

0
 g

o
d

z
in

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

, 
s
ła

b
o

w
id

z
ą
c
y
c
h

,

 z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
z
ją

je
s
t 

m
n

ie
js

z
a
 n

iż
 2

 g
o

d
z
in

y
 l

u
b

 r
ó

w
n

a
 

2
 g

o
d

z
in

o
m

 i
 n

ie
 j

e
s
t 

ró
w

n
a
 0

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w placówce zapewniającej opiekę w trakcie 

pobierania nauki poza miejscem zamieszkania

w szkole 

ponadpodstawowej

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

in
te

g
ra

c
y
jn

y
c
h

w oddziałach innych niż 

oddziały integracyjne 

i specjalne, dla których 

liczba godzin wsparcia

1)
 należy wymienić rodzaj niepełnosprawności zgodnie z zapisami orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego

2)
 należy podać rodzaj oddziału zgodnie z art. 2 pkt 2 oraz art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

3)
 należy podać typ jednostki 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

, 

o
b

ję
ty

c
h

 z
a
ję

c
ia

m
i 

re
w

a
li

d
a
c
y
jn

o
-w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
y
m

i

w innych wyżej niewymienionych 

(…................................................................)
3)

korzystających z bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe

w młodzieżowym ośrodku wychowawczym, 

młodzieżowym ośrodku socjoterapii, 

specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

specjalnym ośrodku wychowawczym 

i ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym 

w tym

s
p

e
c
ja

ln
y
c
h

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w szkole 

ponadpodstawowej

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

w szkołach specjalnych

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej
w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej

w internacie prowadzonym przez szkołę

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w oddziałach

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej

spełniających obowiązek 

szkolny lub nauki poza 

szkołą zgodnie z art. 37 ust 1  

ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 

zgodnie z art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.- Prawo oświatowe

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w klasie 1-3 szkoły 

podstawowej

w oddziałach 

…...........................
2)

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

w klasie 4-8 szkoły 

podstawowej
w szkole 

ponadpodstawowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3392



6.

3)

rodzaj
1) numer

7.

I II III IV V VI VII VIII

……………… ………………………………………………..
Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

8.

……………… ………………………………………………..

Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

Część IV

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

………………………………………………..

Miejscowość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

Pouczenie:

1)

2)

3)

”

…..........................

klasa

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu 

potwierdzającego 

tożsamość) nr i data 

orzeczenia

Dotyczy jednostek, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Informację należy wypełnić osobno dla każdego z zawodów.

W przypadku prowadzenie kilku rodzajów lub typów jednostek informację należy wypełnić dla każdej z nich osobno.

Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji  szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Miasta Tarnowa/zezwoleniem na 

prowadzenie szkoły publicznej w Gminie Miasta Tarnowa.

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka

niepełnosprawność

inne
2)

Liczba dni trwania branżowego szkolenia 

zawodowego (z wyłączeniem dni, w 

których to szkolenie nie jest prowadzone)

Dane o liczbie klas w szkołach dla młodzieży

Liczba klas

w szkole podstawowej

w szkole 

ponadpodstawowej

lp.

Wykaz uczniów w jednostkach, o których mowa w pkt 5, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

Nazwa jednostki

data opinii

data przyjęcia 

do jednostki

1) 
należy wymienić rodzaj niepełnosprawności zgodnie z zapisami orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego

2) 
należy przez to rozumieć uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego zgodnie z art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe, spełniających obowiązek szkolny lub nauki poza 

szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
3)

 z uwagi na obszerność tabeli zaleca się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do Informacji

Dotyczy branżowych centrów umiejętności

Dziedzina zawodowa
Nazwa branżowego szkolenia 

zawodowego
Liczba uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3392


	UCHWAŁA NR XIX/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-30T13:04:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




